
UCHWAŁA NR XX/247/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/227/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wniosku TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienia z podatku od 

nieruchomości lub przedłużającej terminy płatności rat podatku od nieruchomości, wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 i przekazania wniosku do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 223 § 1, art. 242, art. 243 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

 postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XIX/227/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku 
TAURON Dystrybucja S.A. o podjęcie uchwały wprowadzającej zwolnienia z podatku od nieruchomości lub 
przedłużającej terminy płatności rat podatku od nieruchomości, wskazanym grupom przedsiębiorców, których 
płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19. 

§ 2. Wniosek TAURON Dystrybucja S.A. z dnia 9 kwietnia 2020 r. o zwolnienie z podatku od nieruchomości lub 
przedłużenie terminu płatności rat podatku od nieruchomości za 2020 rok, zgodnie z właściwością przekazać do 
rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o jego przekazaniu zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 6EC4A9F6-8A16-48A5-9971-5FD7CAF834A9. Podpisany Strona 1 z 1




